

## فراخوان جذب نیروی انسانی مورد نیاز داروخانه جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی

جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز داروخانه خود از بین افراد واجد شرایط در مقاطع تحصیلی از طریق برگزاری آزمون (کتابی، عملی، مصاحبه و بررسی رزومه) طبق ضوابط قرارداد قانون کار و تامین اجتماعی بدون تعهد استخدامی جهت مشاغل زیر دعوت به همکاری می نماید.

داوطلبان واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام از روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ به پایگاه اینترنتی جمعیت هلال احمر استان به آدرس ([Rcs-khr.ir](http://Rcs-khr.ir)) مراجعه نموده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

ردیف	عنوان شغل	تعداد مورد نیاز	مدرک تحصیلی	حوزه جغرافیایی
۱	تکنسین امور دارویی	۳ نفر(مرد)	حداقل دیپلم	شهر مشهد

شرایط عمومی داوطلبان	شرایط اختصاصی داوطلبان	مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام
<p>۱- تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران</p> <p>۲- تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور طبق قانون اساسی</p> <p>۳- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران</p> <p>۴- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی دائمی یا معافیت دائم غیر پزشکی (تاریخ پایان خدمت دوره ضرورت حداکثر تا پایان مهلت ثبت نام فراخوان)</p> <p>۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر به تایید مراجع ذیصلاح</p> <p>۶- نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد.</p> <p>۷- متقاضیان نباید مستخدم رسمی، پیمانی و قراردادی سایر دستگاه های دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی باشند.</p> <p>۸- داشتن سلامت کامل جسمانی، روانی و توانایی تصدی شغل مورد درخواست</p>	<p>۱- داشتن حداقل مدرک دیپلم</p> <p>۲- داشتن گواهی نامه دوره آموزش تکنسین دارویی (داروپاری، نسخه خوانی، ... ) از مراکز معتبر یا ارائه گواهی کار در داروخانه</p> <p>۳- داشتن حداقل سن ۲۰ سال تمام و حداکثر ۳۰ سال تمام برای کلیه مقاطع تحصیلی مندرج در فراخوان تا پایان تاریخ ثبت نام</p> <p><b>تذکره:</b> سوابق اعضاء فعال داوطلب جمعیت، افرادی که سابقه کار (با ارائه سوابق معتبر بیمه) در داروخانه (تکنسین دارویی و مشاغل مورد نیاز) دارند، به سقف سنی تا حداکثر ۳۵ سال اضافه می شود.</p> <p><b>تذکره:</b> متقاضیانی مجاز به شرکت در آزمون می باشند که بومی استان باشند . (تایید بومی بودن شرکت کنندگان بر اساس احراز محل سکونت و گزینش محلی از سوی مراجع ذیربط جمعیت استان و نمایندگان اعزامی معاونت درمان انجام می پذیرد)</p>	<p>۱- تکمیل فرم درخواست شغل (فرم شماره ۱) به صورت خوانا</p> <p>۲- تصویر تمام صفحات شناسنامه</p> <p>۳- تصویر کارت ملی فرد متقاضی (پشت و رو)</p> <p>۴- تصویر آخرین مدرک تحصیلی</p> <p>۵- تصویر کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم (غیر پزشکی)</p> <p>۶- تصویر مدارک و سوابق فعالیت داوطلبانه در جمعیت هلال احمر به عنوان نجاتگر، امدادگر، عضو فعال سازمان جوانان و داوطلبان.</p> <p>۷- تصویر حکم کارگزینی برای فرزندان شاغلین و تصویر حکم بازنشستگی برای فرزندان بازنشسته جمعیت هلال احمر</p> <p>۸- تصویر مدارک ایثارگری</p> <p>۹- تصویر مدرک داروپاری از مراکز معتبر و یا گواهی تکنسین دارویی از داروخانه ها</p> <p>۱۰- تصویر سوابق کاری مرتبط با شغل مورد درخواست با ذکر دقیق واحد محل خدمت و مدت زمان خدمت (باقید تاریخ شروع و خاتمه)</p> <p>۱۱- گواهی تأیید سابقه پرداخت حق بیمه مرتبط با شغل مورد درخواست از سازمان تامین اجتماعی.</p> <p>۱۲- سه قطعه عکس ۴*۳ جدید</p>

### نحوه ارسال مدارک و مهلت ثبت نام :

متقاضیان واجد شرایط مدارک مورد نیاز را در پاکت A4 در بسته قرار داده و حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ به صورت حضوری در ساعت اداری به داروخانه جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی واقع در خیابان امام خمینی مشهد (حداصل میدان ده دی و سه راه دارایی) تحویل نمایند . همراه داشتن اصل و تصاویر مدارک الزامی است .

**تذکره:** به ثبت نام با مدارک ناقص و یا ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد و هیچگونه مسئولیتی متوجه مجری نخواهد بود. مسئولیت صحت اطلاعات وارد شده به عهده داوطلب بوده و چنانچه در هر زمان محرز شود اطلاعات داوطلب به اشتباه یا به عمد خلاف واقع بوده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است، از انجام مراحل بعدی محروم و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد. در صورت شروع به کار از ادامه اشتغال وی جلوگیری و قرارداد وی فسخ میگردد.